Petro Szeghiana Creditori suo et eius posteris ad solvendum
 remissis transgreditur et juramentum allegans quod non sit
 vultus vadium factam. Nec clausula Novam ad impossibilia te
 neri sui abrenunciari Jure suo et fore proprio merito possesse
 non defendit. Nec pena tuum Mercarum et her tuum illar
 rarum penite Convento Vadum seu vadia Inscrito quadam
 Pro quibz quidem Vadis seuz quozit scorsim mo pmissio
 transgredita si se ipse Nicolay (Warto cum suis successoribus
 Joanne Petro Szeghiana vel eius posteris seu ab eo sub
 Vadem ad Judicium hoc vel Ceterum Promissa suis est officium
 Capitale Ceterum Promissa et Novae Civitatis Horgin
 seu etiam Judicium deputatoriale earumz terrarum quibz
 omnibus. Rescinda ab omni proprio fore et Jure remissa. Quod
 factis se cum bonis omnibus et fructibus qui in bona parte
 Invenit onerat succedit incorporat ac misceat ritum seu
 Curiam commisit tuos successores pmissent. Extunc se et suos
 successores inquit ac obligat In pmo dno tanqz pemptoris
 Rari pro et endere ac pro pmissato Vadis seu vadyb a
 Judicio suo ipse illo ad quod se attabi non dno sub alio
 speciali Vadis Pro Illium et Argentor. florem penite
 satisfare tenore successoribus suis subuntur. Cunctum pmissum
 tenem. Vera vel simpliciter inimitabilibus non defendit nec se ad
 forum competentis hinc pro damno seu Invenia illate prius
 trahit. Nec sibi ad Curiam seu quicquam vel alia quevis mu
 nuda tum et pro maiori re pmissa. Tempo in dno illi notam
 tate suorum se non defendit. Nec sibi dntam ad annos despo
 tu no recipit. Imo ipse omnibus successoribus non bonorum mo

promissio penite Invenit onerat tunc pmissum totum imponit
 quin imo Conditionibus omnibus sui Invenit apposita subiacent
 Similiter nec ad Regiam Illam nec ad alia quevis Judicia ta
 teria quam Ceterum se dntam et reuoran nullisqz dntam
 bus Exceptionibus sicuti foreo vel principali negotio sa
 ctate solitis se tunc nec opponit, a seque us et dntam offitij
 Cuius Modos Cum Appellibus nullas factam nec pro
 aliquas pntones Alimtum et Nobilium adhibere consuetas
 vel aduocatos quasvis Ceterum reuoran reuifera. Sicuti sequit
 Imo illis omnibus abrenunciat, Sed dum taxat dntam
 et dntam qz Judicia seu officia ad que iuratus fuit tam
 in principali quam artificio negotio eod cum latere ipse
 satisfacere et in eis conquiscere nullis omnino Jure in
 dyb se tunc tenet et astrictus erit non tuatam pmissato
 Petrum Szeghiana creditorem suum et eius posteris. Libere
 regalibus Extra regnum in Negotio reuoran, legibus, Pro
 ctura exentibus, Qualia impedire bellua et alia quevis reuoran
 Sicuti seu Negotio, Aquarum Inuentionibus, Indemnis et
 tanqz Illis, Iura pmissa, et alio gradumibus qualibus
 et pntibus Conuentionibus, Collegiis nec et dntam
 et dntam pntibus Ceterum, Ceterum, Statutis et
 Conuentionibus Conditionibus Regni laudat et laudant
 Tum et dntam illis Regis conuentionibus, pntibus obligatis
 Invenit in aliquo impediti aut impedire velle. Contumacibus
 pntibus. Ceterum, Absentia a reuoran pro:
 pntibus ac dntam quibus, o talis oibz legalibus impedi
 tibus reuoran, et exigitat exigitantibus quibus se ipse Nicolay